
290106-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 290106-2024 - Konkurss

Spānija – Rītasvārki – UNIFORMIDAD
OJ S 95/2024 16/05/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: CONSORCIO CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL
E-pasts: contractaciopublica@tauli.cat
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Veselība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: UNIFORMIDAD
Apraksts: SUMINISTRO DE UNIFORMIDAD PARA VARIOS AMBITOS DEL HOSPITAL 
CONSORCI CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ
Procedūras identifikators: 58cd1ffb-4598-4954-abd4-be1fc4399c00
Iekšējais identifikators: 24SM0310P
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 18318200 Rītasvārki
Papildu klasifikācija (cpv): 18318300 Pidžamas

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 523 314,82 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Korupcija: 

5. Daļa

Daļa: LOT-0000
Nosaukums: UNIFORMIDAD
Apraksts: SUMINISTRO DE UNIFORMIDAD PARA VARIOS AMBITOS DEL HOSPITAL 
CONSORCI CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ
Iekšējais identifikators: UN14 - UN21

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 18318200 Rītasvārki
Papildu klasifikācija (cpv): 18318300 Pidžamas

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/290106-2024
mailto:contractaciopublica@tauli.cat


290106-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Barcelona (ES511)
Valsts: Spānija

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 24 Mēneši

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 36
Pircējs patur sev tiesības no darbuzņēmēja iegādāties papildu pirkumus, kā aprakstīts turpmāk
: 36 MESES

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 523 314,82 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: Valoración técnica-calidad

: Kritērijs
: Veids Izmaksas

Apraksts: OFERTA ECONÓMICA
: Kritērijs

: Veids Izmaksas
Apraksts: ASPECTOS AMBIENTALES

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: www.tauli.cat

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Atļauts
Iesniegšanas adrese: https://contractaciopublica.cat/perfil/CSPT
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: spāņu valoda, katalāņu 
valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 14/06/2024 13:00:00 (UTC+1)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 2 Mēneši
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 21/06/2024 10:30:00 (UTC+1)
Vieta: https://zoom.us/j/94617947285

http://www.tauli.cat
https://contractaciopublica.cat/perfil/CSPT
https://zoom.us/j/94617947285


290106-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Papildu informācija: La apertura del Sobre B se hará en sesión pública de la mesa de 
contractación
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Ar līguma izpildi saistītie nosacījumi: De acuerdo a lo establecido en el Pliego de Cláusulas 
Administrativas de la contratación
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: jā
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Consorcio Corporació Sanitària Parc Taulí, Oficina de 
Contratación Pública
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: CONSORCIO 
CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: CONSORCIO 
CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: CONSORCIO CORPORACIÓ SANITÀRIA 
PARC TAULÍ DE SABADELL

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: CONSORCIO CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL
Reģistrācijas numurs: Q5850005I
Pasta adrese: C/ Parc del Taulí, 1, Edificio La Salut, Servicios Jurídicos
Pilsēta: Sabadell
Pasta indekss: 08208
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Barcelona (ES511)
Valsts: Spānija
Kontaktpunkts: Dirección de Economía y Servicios del CCSPT (por delegación de 
competencias del Consejo de Gobierno de fecha 23.11.2022)
E-pasts: contractaciopublica@tauli.cat
Tālrunis: +34 937458403
Interneta adrese: www.tauli.cat
Pircēja profils: https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?
department=17000&reqCode=viewDetail&keyword=&idCap=206894&ambit=1&
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

ORG-0003

mailto:contractaciopublica@tauli.cat
http://www.tauli.cat
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?department=17000&reqCode=viewDetail&keyword=&idCap=206894&ambit=1&
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?department=17000&reqCode=viewDetail&keyword=&idCap=206894&ambit=1&


290106-2024 Page 4/4

Oficiālais nosaukums: Consorcio Corporació Sanitària Parc Taulí, Oficina de Contratación 
Pública
Reģistrācijas numurs: Q5850001I
Pasta adrese: C/Parc del Taulí, 1, Edificio La Salut
Pilsēta: Sabadell
Pasta indekss: 08208
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Barcelona (ES511)
Valsts: Spānija
E-pasts: contractaciopublica@tauli.cat
Tālrunis: +34 937458403
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: c21b8248-811d-4278-8be7-108f49231607  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 15/05/2024 11:31:45 (UTC)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: spāņu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 290106-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 95/2024
Publicēšanas datums: 16/05/2024

mailto:contractaciopublica@tauli.cat

